
Ročník 2004/05 

 

1 

 

Ročník 2004/05 
 

 

 

 
A-mužstvo   Okresní přebor  Ivo Šimák 

B-mužstvo   IV. třída  Ladislav Eisner 

Dorost A   I.A třída  Vladislav Novotný 

Dorost B   Okresní přebor  Pavel Jandera 

Starší žáci   I.A třída  Jiří Zackl 

Mladší žáci   I.A třída  Luboš Machačný 

Starší přípravka   Krajská soutěž  Václav Slavík a Karel Chaloupský 

Mladší přípravka  Krajská soutěž  Pavel Václavek 

 

 

 

Nejdůležitější události 

Dne 1.12.2004 se konala valná hromada FK Přelouč.  Do výboru byli valnou hromadou zvoleni: 

 Eisner Ladislav 

 Kocourek Jaroslav 

 Roušar Ladislav 

 Sůra Václav 

 Vančura Josef 

 Veselý Petr 

 Ziegler Vratislav  

Členové výboru pak zvolili novým předsedou pana Ladislava Roušara. 

 

  



Ročník 2004/05 

 

2 

A-mužstvo 
 
Po dvouleté pauze se v létě vrátil do branky Jiří Rokyta.  

Ze Sokola Újezd přišel na hostování Radek Grande. 

Před jarní částí přišli z SK Řečany n.L. na hostování Jaroslav Křivka a Jiří Kaňuka. 

Shrnutí 

A-mužstvo pod vedením trenéra Šimáka sice nevstoupilo do soutěže nejšťastněji prohrou 

v Pardubičkách gólem z penalty v poslední minutě, ale potom se již jeho výkony postupně lepšily a 

přivezlo řadu cenných bodů ze soupeřových hřišť. Bohužel se však nevyhnulo ani zbytečným ztrátám 

bodů s celky z dolní poloviny tabulky, nejvíce však bolela domácí prohra s Mikulovicemi v zápase, ve 

kterém naše mužstvo vedlo ještě půl hodiny před koncem 2 : 0. Do jarní části soutěže vstupovalo A-

mužstvo ze třetí pozice. V zimě přišli z Řečan na hostování Kaňuka a Křivka, ale jarní část se týmu 

vůbec nepovedla a místo útoku na první příčku se umístil ve středu tabulky. 

  

Statistika 

Bilance   12 5 9 39 : 42 41b. 

Doma   7 2 4 23 : 18 23b. 

Venku   5 3 5 16 : 24 18b. 

Podzim   8 3 2 28 : 14 27b. 

Jaro   4 2 7 11 : 28 14b. 

 

Nejlepší střelec  Radek Grande   10 branek 

 

1.kolo  15.8.2004 

Pardubičky - A-mužstvo   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 89.Řezníček z penalty 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Slavík, Jezdinský, Novotný – Kačírek, Grande, Pithart, Pilný 

(60.Musil) – Slabý, Ulrych (46.Tesák) 

Utkání bez šancí rozhodla 89.minuta, rozhodčí přísně posoudil přistrčení Jelínka ve vápně jako faul a 

Řezníček se z penalty nemýlil. 

 

2.kolo  21.8.2004 

A-mužstvo – Lokomotiva Pce B  1 : 0 (1 : 0) 
Branky: 43.Grande 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Slavík, Jezdinský, Novotný (90.Ulrych) – Kačírek, Grande (84.Musil), 

Pithart, Rosenberger (59.Pilný) – Tesák, Starý 

Po celé utkání se hrálo za naší převahy. Hosté nejvíce zahrozili ve 35.minutě, když střelu Kačírka 

musel Rokyta s námahou vytěsnit na roh. Rozhodnutí padlo ve 43.minutě, když Grande prostřelil 

brankáře hostí po samostatné akci. Po změně stran se hosté jen bránili a jeho vyšší prohře zabránil jen 

vynikající brankář Hála.  

 

3.kolo  29.8.2004 

Horní Jelení - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 16.Novotný, 21.Pithart 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Slavík (68.Musil), Novotný (85.Ulrych), Tesák –Kačírek, Grande 

(84.Musil), Jezdinský, Pilný (46.Rosenberger) - Pithart, Slabý 

ČK: 1 : 1 (66.Rieger – 88.Pithart) 



Ročník 2004/05 

 

3 

V 16.minutě nakulili domácí beci míč přímo k nohám Novotného a ten se trefil přesně k tyči. Ve 

21.minutě po další chybné přihrávce domácích zvýšil naše vedení Pithart. Domácí si za celý zápas 

nevytvořili žádnou vyloženou šanci a tak jsme dotáhli utkání ke tříbodovému zisku. 

 

4.kolo  4.9.2004 

A-mužstvo – Horní Ředice   5 : 0 (2 : 0) 
Branky: 5., 16. a 66.Slabý, 53.Ulrych, 68.Rosenberger 
Sestava: Sestava: Rejduga – Heřmánek, Ulrych (60.Holeček), Tesák – Kačírek, Grande, Novotný, 

Pilný (60.Slabý L.) – Slabý J. (75.Musil), Jezdinský, Rosenberger 

V první půli dokázali hosté s naším mužstvem ještě držet krok, ale po pauze odpadli a jen díky výkonu 

brankáře si odvezli jen pět branek v síti. 

 

5.kolo  11.9.2004 

Chvaletice - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 64.Sajdl – 83.Grande 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Grande, Tesák – Kačírek, Novotný, Slabý L. (66.Holeček), Pilný 

(31.Ulrych)- Slabý J, Jezdinký, Musíl  (66.Štainer) 

Úvodní čtvrthodinka patřila jasně domácím, v 10.minutě měl tutovku na kopačce Sajdl, ale Rokyta 

s pomocí tyče zachránil. Ve 36.minutě poprvé zahrozilo i naše mužstvo, avšak Musil zamířil z 10m 

nad. Po změně stran mělo navrch naše mužstvo, ale v 64.minutě vyskočil po dlouhém autu nejvýše 

Sajdl a překonal Rokytu. V 83.minutě Štainer parádně u brankové čáry přelstil dva hráče, před 

brankou našel Grandeho a ten vyrovnal. Grande měl šanci ve druhé minutě prodloužení dokonat obrat, 

ale neuspěl a tak došlo k dělbě bodů. 

 

6.kolo  18.9.2004 

A-mužstvo – Starý Mateřov  3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 88. a 90.Starý, 37.Grande – 59.Spěvák 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Holeček (85.Musil), Tesák – Kačírek, Novotný, Grande, Slabý L. 

(90.Pilný) – Štainer (57.Starý), Jezdinský, Ulrych 

První čtvrthodina byla ve znamení naší převahy, ze které jsme však nic nevytěžili. Potom Mateřov 

vyrovnal hru  a akce se střídaly na obou stranách. Ve 37.minutě si na centr Jezdinského vyskočil 

Grande a otevřel hlavou skóre. Vyrovnání se hosté dočkali v 59.minutě, kdy Spěvákův trestný kop 

zapadl přesně do růžku Rokytovy branky. Od 70.minuty jsme hosty přitlačili a bylo jen otázkou času, 

kdy se nám podaří vstřelit gól, třikrát jsme nastřelili tyč, až v 88.minutě vystřelil Kačírek a brankařem 

vyražený míč dorazil Starý. Stejný hráč v 90.minutě zužitkoval spolupráci s Pilným a uzavřel skóre. 

 

7.kolo  26.9.2004 

Lány n.D. - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 24.Jezdinský, 60.Kačírek 
Sestava: Rejduga – Heřmánek, Slavík (66.Pilný), Grande, Tesák – Kačírek, Novotný, Rosenberger, 

Pithart (88.Slabý) – Starý (77.Ulrych), Jezdinský 

Tři body jsme získali, když nejprve Jezdinský využil ve 24.minutě chyby domácí obrany a po hodině 

hry zamířil přesně z trestného kopu Kačírek. 
 

8.kolo  28.9.2004 

Řečany n.L. - A-mužstvo   1 : 2 (0 : 2) 
Branky: 68.Kobera – 12.Kačírek, 39.Grande 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Slavík (53.Pilný), Grande, Tesák – Kačírek, Novotný, Jezdinský Ulrych 

(86.Slabý L.) – Pithart, Rosenberger 



Ročník 2004/05 

 

4 

Ve 12.minutě zaskočil Kačírkův přímý kop domácího brankáře Cincibucha a šli jsme do vedení. Ve 

39.minutě uvolnil Pithart Grandeho, který lobem zvýšil na 2:0. Domácí se zmohli pouze na snížení, 

když Kobera v 68.minutě zužitkoval přihrávku mezi beky. 

 

9.kolo  2.10.2004 

A-mužstvo – Mikulovice   2 : 3 (0 : 0) 
Branky: 48. a 50.Rosenberger – 60.vlastní Tesák, 75.Karlík, 78.Vencl 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Slavík (67.Ulrych), Tesák – Kačírek, Grande, Novotný, Pithart – Starý, 

Jezdinský, Rosenberger (88.Pilný) 

Do 60.minuty jsme měli navrch, ale hosté po kontaktním gólu ožili a pak ovládli trávník. Vše důležité 

se událo po přestávce. Ve 48.minutě utekl po křídle Pithart a jeho zpětnou přihrávku proměnil 

Rosenberger. Za chvíli vypálil tvrdou ránu Jezdinský, hostující gólman jen vyrazil k Rosenbergerovi, 

který míč vrátil do sítě – 2:0. Potom měli dvě tutovky Starý a Rosenberger, ale nevyužili je a tak přišel 

trest. V 60.minutě vystřelil Moučka a Tesák srazil jeho pokus za Rokytova záda. Za čtvrthodiny nám 

nevyšel ofsajdsystém, na Rokytu utíkali tři hráči Mikulovic, pro které nebyl problém vyrovnat. 

V 78.minutě naše obrana odvrátila po rohu míč jen k Venclovi, který s pomocí teče Tesáka dokonal 

obrat. V závěru jsme se snažili vyrovnat, ale Grande i Jezdinský měli vychýlenou mušku. Naopak 

Vencl mohl posunout stav na 2:4, ale Rokyta byl proti. 

 

10.kolo  10.10.2004 

Opatovice n.L. - A-mužstvo  3 : 4 (1 : 2) 
Branky: 18.Filípek, 53.Sehnoutka z pen., 75.Haman – 3. a 38.Starý, 

65.Grande, 70.Slabý J. 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Novotný, Ulrych (46.Slabý J.), Tesák – Kačírek, Grande, Jezdinský, 

Pithart – Starý (84.Slabý L.), Pilný (70.Rosenberger) 

Domácí sice byli po většinu zápasu lepším týmem, ale víc branek jsme vstřelili my a tak jsme na horké 

opatovické půdě získali tři body. 

 

11.kolo  16.10.2004 

A-mužstvo – Staré Čivice   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: 4.Pithart, 79.Grande – 33.Horáček, 72.Kulhánek 
Sestava: Rokyta – Heřmánek, Slavík, Ulrych (88.Tesák) – Kačírek, Grande, Novotný, Pithart – Starý 

(46.Rosenberger), Jezdinský, Slabý J. (80.Pilný) 

ČK: 1 : 1 (86.Slavík - 86.Horáček) 

Ve 4.minutě po centru Jezdinského předvedl výstavní volej z hranice velkého vápna Pithart a otevřel 

skóre. Ve 33.minutě se prosadil po samostatné akci střelou z 20m Horáček a vyrovnal. Do druhé půle 

naše mužstvo vlétlo a mačkalo soupeře, ale v 72.minutě se po ojedinělém brejku trefil Kulhánek – 1:2. 

V 76.minutě Novotný uvolnil Pitharta, ale jeho sólo zmařil gólman hostí. Bod nám zajistila až 

Grandeho proměněná penalta za ruku v chumlu hráčů. V 86.minutě naší obraně unikl Horáček, ale 

jeho šanci zlikvidoval Rokyta. Žlutý Horáček ho prošlápl a uviděl druhou žlutou kartu, v roli Zorra 

mstitele se představil Slavík a na cestě do kabin ho doprovodil. I přes naši převahu se skóre již 

nezměnilo a tak jsme nečekaně ztratili bod. 

 

12.kolo  24.10.2004 

Mnětice - A-mužstvo    2 : 2 (0 : 1) 
Branky: 59.Špičák, 62.Pařízek – 23.Slabý J., 88.Grande 
Sestava: Rokyta – Tesák, Heřmánek, Ulrych – Kačírek, Grande, Novotný, Pithart (65.Slabý L.) – 

Starý, Slabý J. (65.Jezdinský), Pilný (46.Rosenberger) 

V první půli se ujala akorát hlavička Slabého po rohovém kopu v 23.minutě. Po přestávce dobře 

hrající Mnětice přidaly a výsledkem byl bleskový obrat. Nejprve v 59.minutě prostřelil Špičák Rokyta 

z velkého vápna a o tři minuty později doběhl Špičák ztracený míč a Pařízek se přes nedůrazného 

Heřmánka dostal k zakončení – 2:1. V 72.minutě dostal domácí Beran druhou žlutou kartu a to nám 



Ročník 2004/05 

 

5 

pomohlo do tlaku, který využil v 88.minutě Grande, když prošel středem obrany a umístěnou střelou 

k tyči vyrovnal. 

 

13.kolo  30.10.2004 

A-mužstvo – Sezemice   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: 13.Grande, 37.Slabý J. 
Sestava: Rokyta (20.Šváb) – Slabý L., Heřmánek, Ulrych – Kačírek, Grande, Novotný, Rosenberger 

(57.Pilný) – Starý (46.Pithart.), Jezdinský, Slabý J. 

Obě mužstva předváděla vynikající fotbal odpovídající jejich postavení v tabulce. Ve 13.minutě 

zahrával trestný kop z 35m Grande a jeho bomba vymetla k úžasu všech šibenici branky hostů. Ve 

20.minutě vypálil ze strany hostující Kašpar a po jeho střele se zranil brankář Rokyta a do branky 

musel Šváb. Ve 37.minutě uvolnil Jezdinský Slabého a hostující brankář neměl šanci. Ve druhé půli 

nechalo naše mužstvo hosty hrát a soustředilo se na obranu. Hosté si dlouho nebyli schopni připravit 

žádnou šanci, až v 85.minutě famózně zneškodnil Šváb Lábův pokus z malého vápna. Z protiútoku 

mohl navýšit skóre Novotný, ale ani on neuspěl. V 88.minutě byl ve vápně faulován Pithart, ale 

nařízenou penaltu on sám zahodil. V 90.minutě trefili hosté ze skrumáže břevno, ale skóre se již 

nezměnilo. 

 
 

14.kolo  26.3.2005 

A-mužstvo - Řečany n.L.    1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 47.Starý – 76.Dušek z pen. 
Sestava: Kaňuka – Tesák, Křivka, Heřmánek – Pilný (46.Kačírek), Grande, Novotný, Jezdinský, 

Ročín – Starý (70.Musil), Slabý J. (26.Pithart) 

V první půli bylo naše mužstvo aktivnější, ale před velkým vápnem naše nápady končily. Start do 

druhé půle se nám povedl, když Grandeho trestný kop doputoval až ke Starému, který otevřel skóre. 

V 73.minutě byl ve vápně faulován Grande, ale Tesák penaltu neproměnil. V 76.minutě neudržel 

Kaňuka míč a tak musel dorážejícího Rogovika zastavit nedovoleně. Řečany pokutový kop proměnily 

a tak se body dělily. 

 

15.kolo  2.4.2005 

A-mužstvo - Pardubičky   1 : 3 (1 : 2) 
Branky: 26.Grande – 8.Kříž, 35.Bažant, 81.Dvořák z pen. 
Sestava: Kaňuka – Tesák, Křivka, Heřmánek (44.Slabý L.), Kačírek – Pithart (67.Pilný), Novotný, 

Jezdinský, Ročín – Starý, Grande 

Naše mužstvo mělo po většinu času herní převahu, ale rychlé brejky Pardubiček byly daleko 

nebezpečnější. V 8.minutě poslal hosty do vedení parádní střelou Kříž. V 16.minutě Kaňuka špatně 

vyběhl, ale Tláskal trefil jen tyč. Za deset minut rozehrál roh Jezdinský a ze skrumáže dotlačil míč do 

sítě Grande – 1:1. Ve 35.minutě přišel nejistý zákrok Kaňuky a Bažant dostal lobem Pardubičky znovu 

do vedení. Ve druhém poločase chyběla nadále na naší straně důraznější koncovka a tak se dostávaly 

do šancí spíše Pardubičky, ale Kříž, Doubek i Tláskal je zahodili. V 81.minutě po faulu v našem vápně 

kopal Dvořák penaltu a zvýšil na konečných 1:3. 



Ročník 2004/05 

 

6 

 

16.kolo  10.4.2005 

Lokomotiva Pce B - A-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Kaňuka – Tesák, Slavík, Křivka, Heřmánek – Kačírek, Grande (25.Musil), Novotný, Pilný 

(70.Jirsík) – Starý, Pithart 

ČK: 0:1 (Starý) 

Domácí mužstvo bylo po celý zápas lepší, do poločasu se nám ještě jakžtakž dařilo držet krok, ale ve 

druhé půli už nás domácí jednoznačně přehráli. 

 

17.kolo  16.4.2005 

A-mužstvo - Horní Jelení   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 46.Štainer 
Sestava: Kaňuka – Kačírek, Tesák, Křivka, Heřmánek – Musil (44.Štainer), Novotný, Pilný, 

Jezdinský – Slabý J. (88.Jirsík), Pithart (46.Starý) 

Utkání mužstev z popředí tabulky přineslo jen průměrný fotbal s minimem šancí. Ve 13.minutě měl 

dobrou příležitost Pithart, ale k dorážce z malého vápna se dostal pozdě. Za chvíli centroval Novotný, 

ale Křivka hlavičkoval mimo. Na opačné straně Kaňkovského střela jen těsně minula tyč Kaňukovy 

branky. Ve 32.minutě přímý kop Kačírka výborně zlikvidoval brankář hostí. Hned po pauze se ve 

vápně hostí nejlépe zorientoval Štainer a rozhodl o výsledku. Hosté se potom snažili o vyrovnání, ale 

proti byl výborný Kaňuka, který naše mužstvo několikrát zachránil. 

 

18.kolo  24.4.2005 

Horní Ředice - A-mužstvo   1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 75.Machatý 
Sestava: Kaňuka (70.Rokyta) – Tesák, Kačírek, Křivka, Heřmánek – Rosenberger, Jezdinský, 

Novotný, Pilný – Slabý J., Pithart (46.Starý) 

ČK: 0:1 (78.Pilný) 

V první půli diváci mnoho nebezpečných akcí neviděli. I po změně stran se dlouho hrál fotbal bez 

vyložených šancí. Až v 75.minutě napřáhl z 25m Machatý a jeho bomba přeletěla bezmocného 

Rokytu, který chvíli před tím vystřídal zraněného Kaňuku. V 78.minutě byl vyloučen Pilný. Naše 

mužstvo i v deseti sahalo po bodu, ale v největší šanci vychytal v 82.minutě Starého domácí brankář.  

 

19.kolo  30.4.2005 

A-mužstvo - Chvaletice   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 50.Koukal, 65.Šnýdr 
Sestava: Konvalina – Tesák, Křivka, Heřmánek, Rosenberger (44.Pilný) – Kačírek, Novotný, Grande, 

Pithart – Jezdinský, Starý (68.Štainer) 

Ve 13.minutě nebezpečně střílel hostující Novotný, ale Konvalina jeho střelu v pohodě zneškodnil. 

V 18.minutě skončil Jezdinského volej jen v boční síti. O tři minuty později hostující brankář 

reflexivně vyrazil hlavičku Starého. Ve 44.minutě se vytáhl Konvalina, který vytáhl Kuchův přímý 

kop mířící do šibenice. V 50.minutě si všiml Šnýdr nabíhajícího Koukala, který podstřelil Konvalinu – 

0:1. V 57.minutě Sajdlův pokus o centimetry minul naši branku. V 65.minutě se dočkal Šnýdr, 

kterému předložil míč Brunclík a uzavřel skóre na 0:2. Našemu mužstvu se do konce zápasu přes 

veškerou snahu nepodařilo vytvořit ani jednu vyloženou šanci. 

 

20.kolo  7.5.2005 

Starý Mateřov - A-mužstvo  2 : 3 (2 : 1) 
Branky: 20.Lebduška, 30.Shejbal – 3.Novotný, 67.Grande, 86.Pithart 
Sestava: Rokyta – Tesák, Grande, Křivka, Slabý L. – Kačírek, Novotný, Pilný, Štainer (46.Heřmánek) 

– Pithart, Starý 



Ročník 2004/05 

 

7 

Ve 3.minutě se před brankou domácích vytvořil chumel, ve kterém se nejlépe zorientoval Novotný a 

poslal nás do vedení. Ve 20.minutě poslal Křížek dlouhý pas a osamocený Lebduška proti Rokytovi 

nezaváhal. Po půlhodině hry Shejbal po centru Lebdušky vypálil podél vybíhajícího Rokyty a otočil 

skóre. Vyrovnat se nám podařilo v 67.minutě, kdy brankář domácích podběhl míč a Grande skóroval 

pohodlně do prázdné branky. Pět minut před koncem dostali domácí výhodu pokutového kopu, Rokyta 

však Kučerovu střelu vyrazil a z protiútoku vytěžil Pithart vítězný gól. 

 

21.kolo  14.5.2005 

A-mužstvo - Lány n.D.     1 : 5 (1 : 3) 
Branky: 15.Pithart – 26., 55. a 78.Štěpánek, 28.Krpata, 34.vlastní 
Sestava: Konvalina – Tesák, Jirsík (46.Havlas), Křivka, Slabý L. (46.Štainer) – Kačírek, Novotný, 

Pilný, Heřmánek – Pithart (60.Musil), Starý 

V 9.minutě šel hostující Štěpánek sám na Konvalinu, ale ten jeho pokus vytěsnil na roh. Ve 12.minutě 

vyrazil brankář hostí hlavičku Starého nad břevno, v 15.minutě však nedosáhl na Pithartovu střelu – 

1:0. Ve 26.minutě odcentroval Podroužek a Štěpánek se tentokrát nemýlil – 1:1. Ve 28.minutě se 

zbavil obránců Zezulka a Krpata dostal hosty do vedení – 1:2. Ve 34.minutě potrhl naši tragickou 

desetiminutovku vlastním gólem Kačírek – 1:3. O přestávce došlo k posílení naší ofenzívy, ale branky 

nadále stříleli pouze hosté. V 55.minutě využil další okno v naší defenzívě Štěpánek – 1:4 a stejný 

hráč se dočkal v 78.minutě hattricku – 1:5. 

 

22.kolo  21.5.2005 

Mikulovice - A-mužstvo   0 : 0 
Sestava: Kaňuka – Tesák, Kačírek, Křivka, Slabý L. – Heřmánek (83.Jirsík), Grande, Pilný, Pithart – 

Starý, Slabý J. 

ČK: 2:1 (54.Vencl, 55.Křivka – 86.Starý) 

Ve 2..minutě zahrozil bombou z 25m Karlík. Zhruba do 35.minuty se hra přelévala ze strany na stranu. 

Ve 37.minutě fauloval obránce domácích ve vápně Pitharta, ale brankář domácích penaltu Grandeho 

konečky prstů vyrazil. Ve 39.minutě stál domácí Hofman tváří v tvář Kaňukovi, ale z hranice velkého 

vápna přestřelil. Po změně stran domácí začali tlačit, ale jejich rozlet přibrzdila vyloučení Vencla za 

úmyslnou ruku a Křivky za protesty v 54. a 55.minutě. Hráli jsme tak proti devíti domácím ovšem 

brankář domácích likvidoval všechny naše šance. V 86.minutě byl vyloučen po druhé žluté Starý. 

V 89.minutě mohli domácí rozhodnout, ale Hromádka sám před Kaňukou špatně trefil míč a utkání tak 

skončilo smírně. 

 

23.kolo  28.5.2005 

A-mužstvo - Opatovice n.L.  1 : 0 (1 : 0) 
Branky: 18.Tesák z pen. 
Sestava: Kaňuka – Tesák, Kačírek, Křivka, Slabý L. – Heřmánek, Grande, Pilný, Štainer – Pithart 

(75.Havlas), Starý (60.Kubín) 

V 18.minutě posoudil sudí střet brankáře hostí s Pithartem jako nedovolený a Tesák z penalty otevřel, 

a jak se později ukázalo i uzavřel, skóre. Ve 23.minutě mohl srovnat Kulhánek, ale jeho trestný kop 

Kaňuka s námahou u tyče vyrazil. V 71.minutě se probil přes tři hráče Pilný, ovšem střílel těsně vedle. 

Hosté ohrožovali naši branku jen z úctyhodné vzdálenosti, což k úspěchu nevedlo. 

 

24.kolo  5.6.2005 

Staré Čivice - A-mužstvo   4 : 0 (3 : 0) 
Branky: 35. a 41.Kulhánek, 28.Kvapil, 52.Málek z pen. 
Sestava: Konvalina – Tesák (63.Štainer), Kačírek, Křivka, Slabý L. – Heřmánek (83.Jirsík), Grande, 

Pilný, Pithart – Starý (63.Cichra), Slabý J. (63.Havlas) 

Domácí šli od první minuty za tříbodovým cílem. Ve 28.minutě Horáček našel křížnou přihrávkou 

Kvapila a ten se z malého vápna nemýlil. Ve 35.minutě poslal Kvapil dlouhý míč za obranu a 



Ročník 2004/05 

 

8 

Kulhánek se trefil z první k tyči.. Ve 41.minutě se trefil Kulhánek bombou z trestného kopu přímo pod 

břevno. V 52.minutě byl ve vápně faulován Tomiška a Málek potvrdil výhru domácích na 4:0. 

 

25.kolo  11.6.2005 

A-mužstvo - Mnětice    3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 75. a 85.Pithart, 39.Štainer – 8.Vácha 
Sestava: Kaňuka – Tesák, Kačírek, Křivka, Slabý L. (67.Havlas) – Heřmánek (72.Doležílek), Slabý J., 

Pilný, Štainer – Starý (80.Kubín), Pithart 

V 8.minutě naše obrana zazmatkovala a hostující Vácha otevřel s přehledem skóre. Ve 39.minutě si 

Štainer vyměnil míč s Pilným a vyrovnal. V 75.minutě hostující brankář neudržel bombu Starého a 

Pithart v pohodě dorazil. V 85.minutě uzavřel skóre Pithart, když trefil z voleje Štainerův roh. 

 

26.kolo  19.6.2005 

Sezemice - A-mužstvo   6 : 0 (1 : 0) 
Branky: 24. a 49.Kolín, 56.Lába, 65.Frinta z pen., 80.Báča, 86.Knížek 
Sestava: Kaňuka – Tesák, Kačírek, Křivka, Jirsík (46.Cichra) – Štainer, Slabý J., Pilný, Slabý L. – 

Grande, Pištora (53.Havlas) 

Naše mužstvo nastoupilo v oslabené sestavě a domácí se do ní řádně zakousli. Ve 24.minutě Blažek 

přihrál přesně Kolínovi a bylo to 1:0. Ve 49.minutě si spolupráci zopakovali – 2:0. V 56.minutě 

předložil Kašpar míč Lábovi a ten se nemýlil – 3:0. V 65.minutě fauloval Tesák ve vápně Knížka a do 

role úspěšného exekutora se pasoval brankář Frinta – 4:0. V 80.minutě se ukopl při rozehrávce brankář 

Kaňuka a dorostenec Báča bez problémů zvýšil na 5:0. V 86.minutě Sezemice rozebraly naši obranu a 

Knížek zblízka završil skóre na potupných 6:0. 

 

 

 
 

 



Ročník 2004/05 

 

9 

 

B-mužstvo 
 

Shrnutí 

B-mužstvo ve druhém roce své obnovené činnosti zůstalo na podzim za očekáváním a bylo po 

podzimu v tabulce až šesté. Na jaře se však díky zlepšeným výkonům posouvalo tabulkou až na 

konečnou druhou příčku, ze které postoupilo do III.třídy.  

Statistika 

Bilance   12 4 6 61 : 45 40b. 

Doma   7 2 2 32 : 22 23b. 

Venku   5 2 4 29 : 23 17b. 

Podzim   5 1 5 27 : 26 16b. 

Jaro   7 3 1 34 : 19 24b. 

 

Nejlepší střelci  Leoš Tamchyna a Jan Starý  11 branek 

 

 

 

1.kolo  15.8.2004 

Rohovládova Bělá - B-mužstvo  3 : 4 (1 : 1) 
Branky: Musil 3, Tamchyna 
Sestava: 
 

2.kolo  22.8.2004 

B-mužstvo – Semín    1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 90.Musil z pen. 
Sestava: Rejduga – Eisner M., Beránek, Jirsík, Křivka – Musil P., Ulrych, Slabý L., Tamchyna – 

Kubín, Pilný 

Střídající: Ziegler, Slabý J., Eisner L. 

 

3.kolo  29.8.2004 

Sopřeč - B-mužstvo    2 : 1 (0 : 1) 
Branky: Tamchyna 
Sestava: 

 
 

  



Ročník 2004/05 

 

10 

4.kolo  5.9.2004 

B-mužstvo – Tetov    3 : 2 (2 : 1) 
Branky: Slabý J. 2, Ulrych 
Sestava: Rejduga – Musil L., Holeček, Kurka, Jirsík – Musil P., Tamchyna, Ulrych, Štainer – Slabý 

L., Slabý J. 

Střídající: Sedlák, Kubín 

 
 

5.kolo  11.9.2004 

Bukovka - B-mužstvo   4 : 3 (1 : 1) 
Branky: Starý, Sedlák, Tamchyna 
Sestava: 

Ještě v 83.minutě jsme vedli 3:1, ale domácím v mohutném závěru výsledek otočili. 

 
 

6.kolo  19.9.2004 

B-mužstvo – Jankovice   1 : 0 předčasně ukončeno 
Branky: 3.Pithart 
Sestava: Šváb – Havlas, Musil L., Kurka, Jirsík – Sedlák, Musil P., Tamchyna, Pištora – Starý, Pithart 

Utkání bylo předčasně ukončeno ve 40.minutě kvůli epileptickému záchvatu Jirsíka. Obě mužstva se 

dohodla na náhradním termínu 28.9.2004. 

 
 

  



Ročník 2004/05 

 

11 

7.kolo  26.9.2004 

Dolany B - B-mužstvo   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: Musil P. 
Sestava: 

 
 

6.kolo  28.9.2004 

B-mužstvo – Jankovice   2 : 3 (2 : 2) 
Branky: Starý, Pištora 
Sestava:  

Opakované utkání 6.kolo, které nebylo dohráno pro epileptický záchvat Jirsíka.  

 

8.kolo  3.10.2004 

B-mužstvo – Zdechovice   1 : 5 (0 : 2) 
Branky: Pištora 
Sestava: Šváb – Eisner, Musil L., Ulrych, Jirsík – Musil P., Slabý L., Tamchyna, Štainer – Pištora, 

Pilný 

Střídající: Slabý J., Kubín, Káňa 

Zdechovičtí trestali naše mužstvo rychlými protiútoky, ze kterých rozhodli o výsledku utkání. 

 
 

9.kolo  9.10.2004 

Chvaletice B - B-mužstvo   2 : 2 (1 : 1) 
Branky: Štainer 2 
Sestava: 



Ročník 2004/05 

 

12 

 
 

10.kolo  17.10.2004 

B-mužstvo – Kojice    5 : 0 (1 : 0) 
Branky: 62., 63., 68. a 75.Starý, 22.Pilný 
Sestava: Šváb – Káňa, Tesák, Kurka, Jirsík – Sedlák, Slabý L., Štainer, Musil P. – Pilný, Tamchyna 

Střídající: Starý, Eisner 

 
 

11.kolo  24.10.2004 

B-mužstvo – Labská Chrčice  4 : 2 (3 : 1) 
Branky: Tamchyna 2, Kubín, Musil P. 
Sestava: Rejduga – Havlas, Káňa, Eisner L., Jirsík – Sedlák, Tamchyna, Štainer, Musil P. – Kubín, 

Eisner M. 

Střídající: Kurka, Beránek 

 

 
 
 

 

 

  



Ročník 2004/05 

 

13 

12.kolo  3.4.2005 

B-mužstvo - Rohovládova Bělá  4 : 3 (1 : 2) 
Branky: Pilný 2, Eisner M., Šváb 
Sestava: Konvalina – Slabý L., Havlas, Kurka, Jirsík – Sedlák, Leško, Štainer, Musil P. – Pilný, 

Eisner M. 

Střídající: Kačírek, Káňa, Šváb 

 

 

13.kolo  9.4.2005 

Semín - B-mužstvo    3 : 1 (1 : 1) 
Branky: Kurka 
Sestava: 

 
 

14.kolo  17.4.2005 

B-mužstvo - Sopřeč    4 : 3 (2 : 2) 
Branky: Starý 2, Sedlák, Štainer 
Sestava: Konvalina – Musil L., Havlas, Šrek, Jirsík – Sedlák, Leško, Štainer, Musil P. – Starý, Eisner 

M. 

Střídající: Pištora, Káňa, Kubín  

 
 

  



Ročník 2004/05 

 

14 

15.kolo  25.4.2005 

Tetov - B-mužstvo    1 : 4 (1 : 1) 
Branky: Kubín 2, Starý, Štainer 
Sestava: 

 

16.kolo  1.5.2005 

B-mužstvo - Bukovka   4 : 0 (3 : 0) 
Branky: Starý 2, Tamchyna, Štainer 
Sestava: 

 

17.kolo  8.5.2005 

Jankovice - B-mužstvo   3 : 4 (2 : 1) 
Branky: Kurka, Štainer, Tamchyna, Leško 
Sestava: 

 
 

18.kolo  15.5.2005 

B-mužstvo  - Dolany B   2 : 2 (2 : 1) 
Branky: Štainer, Kubín 
Sestava: Šváb – Musil L., Havlas, Křivka, Jirsík – Eisner, Tamchyna, Štainer, Musil P. – Kubín, 

Sedlák 

Střídající: Ziegler, Káňa 

Utkání mnoho krásy nepobralo, naše mužstvo však mělo po většinu zápasu převahu a tak je bod 

úspěchem hostí. 

 
 

 

19.kolo  22.5.2005 

Zdechovice - B-mužstvo   1 : 1 (0 : 1) 
Branky: Tesák z pen. 
Sestava: 



Ročník 2004/05 

 

15 

 
 

20.kolo  29.5.2005 

B-mužstvo - Chvaletice B   2 : 2 (0 : 0) 
Branky: Tamchyna z pen., Hanuš 
Sestava: Konvalina – Káňa, Havlas, Kurka, Jirsík – Eisner, Tesák, Tamchyna, Musil P. – Kubín, 

Slabý 

Střídající: Leško, Hanuš, Štainer 

Poslední tým tabulky vedl na našem trávníku ještě čtvrthodiny před koncem 2:0, ale při závěrečném 

náporu se nám podařilo během tří minut dvakrát skórovat. 

 
 

21.kolo  5.6.2005 

Kojice - B-mužstvo    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: Tamchyna, Grande 
Sestava: 
Těsné, ale zasloužené vítězství našeho mužstva. 

 
 

  



Ročník 2004/05 

 

16 

22.kolo  12.6.2005 

Labská Chrčice - B-mužstvo  0 : 6 (0 : 2) 
Branky: Tamchyna 2, Eisner L. 2, Eisner M., Pilný 
Sestava: 

Naše mužstvo mělo celý zápas jasnou převahu, kterou dokázalo vyjádřit i střelecky. 
1. Zdechovice 22 15 4 3 85: 27 49 

2. Přelouč B 22 12 4 6 61: 45 40 

3. Sopřeč 22 11 6 5 52: 31 39 

4. Bukovka 22 12 3 7 44: 36 39 

5. Semín 22 10 3 9 41: 32 33 

6. Jankovice 22 9 4 9 37: 40 31 

7. Kojice 22 10 1 11 41: 48 31 

8. Bělá 22 8 4 10 43: 45 28 

9. Tetov 22 6 6 10 43: 48 24 

10. Chrčice 22 7 1 14 32: 71 22 

11. Chvaletice B 22 5 4 13 41: 66 19 

12. Dolany B 22 4 6 12 29: 60 18 

  



Ročník 2004/05 

 

17 

A-dorost 
 

Shrnutí 

Na podzim se A-dorostu nedařilo na hřištích soupeřů, kde prohrál čtyři utkání ze sedmi. V domácích 

utkáních naopak jen jednou nebodoval a patřila mu po podzimu třetí příčka. Vstup do jara se vůbec 

nepovedl, tři zápasy, tři prohry. Ve zbytku sezóny však dorost již neprohrál a i po konci ročníku 

skončil na 3.místě. 

Statistika 

Bilance    16 2 8 91 : 48 50b. 

Doma    10 0 3 59 : 23 30b. 

Venku    6 2 5 32 : 25 20b. 

Podzim    8 0 5 39 : 18 24b. 

Jaro    8 2 3 52 : 30 26b. 

 

Nejlepší střelec   Filip Koch  21 branek 

 

 

1.kolo  15.8.2004 

Pardubičky - A-dorost   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: Beránek 
Sestava: 
 

2.kolo  21.8.2004 

A-dorost – Skuteč    5 : 1 (2 : 1) 
Branky: Pištora 2, Hrůša, Šprinc, Cichra 
Sestava: 
 

3.kolo  29.8.2004 

Načešice - A-dorost    1 : 4 (1 : 2) 
Branky: Havlas, Bervid, Hrůša, Koch  
Sestava: Ais – Doležílek, Beránek, Šrek, Vosáhlo M. – Koch, Havlas, Školník – Zářecký, Hrůša, 

Šprinc 

Střídající: Bervid 

 
 

  



Ročník 2004/05 

 

18 

4.kolo  4.9.2004 

A-dorost – Živanice    5 : 2 (2 : 1) 
Branky: Školník, Koch, Beránek, Cichra, Šprinc 
Sestava: Ais – Doležílek, Beránek, Šrek, Vosáhlo M. – Koch, Havlas, Školník – Zářecký, Hrůša, 

Šprinc 

Střídající: Vokál, Bervid, Pištora, Cichra 

 
 

5.kolo  12.9.2004 

Stolany - A-dorost    1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Ais – Vokál O., Beránek, Šrek, Vosáhlo M. – Koch, Doležílek, Školník – Zářecký, Havlas, 

Pištora 

Střídající: Cichra, Bervid, Hanuš 

 
 

6.kolo  18.9.2004 

A-dorost – Nasavrky    3 : 1 (1 : 1) 
Branky: Koch, Hanuš, Cichra 
Sestava: Ais – Vokál O., Havlas, Šrek, Zářecký L. – Koch, Doležílek, Školník – Cichra, Hanuš, 

Pištora 

Střídající: Zitta, Vokál T., Zářecký M. 

 

7.kolo  25.9.2004 

Slatiňany - A-dorost    3 : 2 (2 : 1) 
Branky: Cichra, Pištora 
Sestava: Ais – Vokál O., Havlas, Šrek, Zářecký L. – Koch, Doležílek, Školník – Cichra, Šprinc, 

Pištora 

Střídající: Hanuš, Vosáhlo, Bervid 



Ročník 2004/05 

 

19 

 
 

8.kolo  2.10.2004 

A-dorost – Heřmanův Městec  1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Pištora z pen. 
Sestava: Ais – Vokál O., Šrek, Havlas, Vosáhlo – Zářecký, Šprinc, Školník – Pištora, Hrůša, Cichra 

Střídající: Bervid, Jandera 

 

9.kolo  10.10.2004 

Prachovice - A-dorost   1 : 5 (1 : 1) 
Branky: Školník, Cichra, Hrůša, Havlas, Beránek 
Sestava: Ais – Vokál O., Beránek, Havlas, Vosáhlo M. – Koch, Pištora, Školník – Hrůša, Hanuš, 

Cichra 

Střídající: Zářecký, Bervid, Doležílek 

 

10.kolo  16.10.2004 

A-dorost – Miřetice    6 : 0 (2 : 0) 
Branky: Beránek 2, Havlas 2, Cichra, Hrůša 
Sestava: Ais – Vokál O., Beránek, Havlas, Doležílek – Koch, Pištora, Školník – Hrůša, Hanuš, Cichra 

Střídající: Zářecký L., Bervid, Vokál T. 

 

11.kolo  23.10.2004 

Moravany - A-dorost    0 : 3 (0 : 2) 
Branky: Hrůša, Hanuš, Beránek 
Sestava: Král – Vokál O., Beránek, Havlas, Doležílek – Koch, Pištora, Školník – Hrůša, Hanuš, 

Cichra 

Střídající: Bervid, Vosáhlo, Šprync 

 

 
 

  



Ročník 2004/05 

 

20 

12.kolo  30.10.2004 

A-dorost – Sezemice    4 : 0 (1 : 0) 
Branky: Cichra 2, Šrek, Hrůša 
Sestava: Ais – Vokál O., Beránek, Havlas, Doležílek – Koch, Pištora, Školník – Hrůša, Hanuš, Cichra 

Střídající: Zářecký L., Bervid, Vosáhlo, Šprinc, Šrek 

 
 

13.kolo  7.11.2004 

Řečany n.L. - A-dorost   1 : 0 (0 : 0) 
Sestava: 

 
 

 

 

14.kolo  26.3.2005 

A-dorost - Řečany n.L.   2 : 5 (1 : 4) 
Branky: Šprinc, Pištora 
Sestava: 
 

15.kolo  2.4.2005 

A-dorost - Pardubičky   1 : 4 (0 : 1) 
Branky: Havlas 
Sestava: Ais – Doležílek, Šrek, Havlas, Vosáhlo M. – Bervid, Šprinc, Školník – Jandera, Hrůša, 

Cichra 

Střídající: Koch, Vokál O., Gábor, Zářecký M. 

 

16.kolo  9.4.2005 

Skuteč - A-dorost     1 : 2 (1 : 2) 
Branky: Školník, Cichra 
Sestava: Ais – Vokál O., Šrek, Havlas, Vosáhlo – Bervid, Doležílek, Školník – Pištora, Šprinc, Cichra 

Střídající: Gábor, Zářecký L., Koch 

 



Ročník 2004/05 

 

21 

17.kolo  16.4.2005 

A-dorost - Načešice    5 : 2 (1 : 1) 
Branky: Cichra 2, Šprinc, Pištora, Havlas 
Sestava: Ais – Vokál O., Šrek, Havlas, Vosáhlo M. – Zářecký, Doležílek, Školník – Pištora, Šprinc, 

Cichra 

Střídající: Koch, Bervid, Gábor  

 

18.kolo  24.4.2005 

Živanice - A-dorost     1 : 2 (0 : 2) 
Branky: Doležílek, Cichra 
Sestava: Ais – Vokál O., Havlas, Šrek, Vosáhlo – Koch, Doležílek, Školník – Pištora, Šprinc, Cichra 

Střídající: Gábor, Zářecký, Bervid, Král, Hrůša 

 

19.kolo  30.4.2005 

A-dorost - Stolany    4 : 0 (4 : 0) 
Branky: Koch 2, Šprinc, Cichra 
Sestava: Ais – Vokál O., Bervid, Havlas, Vosáhlo – Koch, Doležílek, Školník – Pištora, Šprinc, 

Cichra 

Střídající: Král, Gábor, Zářecký, Hrůša 

 

20.kolo  8.5.2005 

Nasavrky - A-dorost    4 : 2 (1 : 1) 
Branky: Hanuš, Koch 
Sestava: Ais – Zářecký L., Bervid, Havlas, Vosáhlo – Koch, Doležílek, Školník – Pištora, Hanuš, 

Cichra 

Střídající: Gábor 

 

21.kolo  14.5.2005 

A-dorost - Slatiňany    8 : 4 (1 : 0) 
Branky: Koch 6, Doležílek, Pištora 
Sestava: Ais – Zářecký L., Bervid, Havlas, Vokál O. – Vokál T., Doležílek, Školník  – Pištora, Hrůša, 

Koch 

 

22.kolo  21.5.2005 

Heřmanův Městec - A-dorost  3 : 3 (2 : 1) 
Branky: Koch, Pištora, Šprinc 
Sestava: Ais – Vokál O., Bervid, Havlas, Vosáhlo – Zářecký L., Doležílek, Školník – Pištora, Hrůša, 

Koch 

Střídající: Šprinc, Rulc 

 

23.kolo  28.5.2005 

A-dorost - Prachovice   5 : 1 (3 : 0) 
Branky: Koch 2, Havlas, Hanuš, Vokál T. 
Sestava: Král – Vokál O., Bervid, Havlas, Vosáhlo M. – Zářecký L., Doležílek, Školník – Hrůša, 

Šprinc, Koch 

Střídající: Ais, Hanuš, Vokál T. 

 

  



Ročník 2004/05 

 

22 

24.kolo  5.6.2005 

Miřetice - A-dorost    3 : 3 (0 : 3) 
Branky: Koch 2, Hrůša 
Sestava: Ais – Vokál O., Bervid, Havlas, Vosáhlo M. – Zářecký, Doležílek, Školník – Hrůša, Šprinc, 

Koch 

Střídající: Gábor, Cichra 

 

25.kolo  11.6.2005 

A-dorost - Moravany    10 : 0 (7 : 0) 
Branky: Koch 3, Šprinc 2, Zářecký L., Gábor, Školník, Cichra 
Sestava: Král – Zářecký, Havlas, Bervid, Vosáhlo M. – Koch, Doležílek, Školník – Gábor, Šprinc, 

Cichra 

 
 

26.kolo  19.6.2005 

Sezemice - A-dorost    2 : 5 (0 : 4) 
Branky: Cichra 2, Koch, Školník, Šprinc 
Sestava: 

 
 

  



Ročník 2004/05 

 

23 

B-dorost 
 

Shrnutí 

B-dorost za celou sezónu ani jednou neremizoval, výhry a prohry rozdělil téměř rovnoměrně mezi 

podzim a jaro, skóre téměř vyrovnané a umístil se ve středu tabulky. Sezóna tedy ve všech ohledech 

průměrná.  

Statistika 

Bilance   11 0 11 60 : 56 33b. 

Doma   8 0 3 36 : 17 24b. 

Venku   3 0 8 24 : 39 9b. 

Podzim   5 0 6 31 : 33 15b. 

Jaro   6 0 5 29 : 23 18b. 

 

Nejlepší střelec  Jan Hanuš   16 branek 

 

1.kolo  15.8.2004 

Starý Mateřov - B-dorost   4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Rulc – Zitta, Vokál T., Kolařík, Prokop – Kumančík, Klička, Kurka – Jandera, Hanuš, 

Zářecký 

 

2.kolo  22.8.2004 

B-dorost – Opatovice n.L.   4 : 0 (2 : 0) 
Branky: Jandera, Cichra, Zářecký, vlastní 
Sestava: Rulc – Pitka, Zitta, Vokál T., Kolařík – Zářecký, Koch, Kumančík, Klička – Jandera, Cichra 

Střídající: Kalousek, Kurka, Vilt 

 

3.kolo  28.8.2004 

Ostřešany - B-dorost    5 : 3 (4 : 1) 
Branky: Hanuš, Havlas, Zářecký 
Sestava: Rulc – Bervid, Zitta, Vokál T., Kolařík – Kalousek, Škrha, Kurka – Jandera, Havlas, Hanuš 

Střídající: Pitka, Dlask, Šašma, Zářecký 

 
 

4.kolo  5.9.2004 

B-dorost – Horní Ředice   4 : 3 (4 : 1) 
Branky: Cichra, Vokál O., Vokál T., Hanuš 
Sestava: 

Střídající:  



Ročník 2004/05 

 

24 

 
 

5.kolo  11.9.2004 

Valy - B-dorost     0 : 5 (0 : 2) 
Branky: Hanuš 3, Zářecký L., Cichra 
Sestava: Rulc – Volejník, Zitta, Vokál T., Bervid – Kalousek, Zářecký L., Zářecký M. – Jandera, 

Hanuš, Cichra 

Střídající: Pitka, Kurka, Kolařík, Dlask, Pleskot 

 
 

6.kolo  19.9.2004 

B-dorost – Mikulovice   2 : 4 (0 : 2) 
Branky: Zářecký M., Cichra 
Sestava: Rulc – Volejník, Zitta, Vokál T., Pitka – Kalousek, Zářecký L., Zářecký M. – Jandera, 

Hanuš, Cichra 

Střídající: Dlask, Kolařík, Kurka, Pleskot 

 
 

7.kolo  26.9.2004 

Ostřetín - B-dorost    6 : 2 (4 : 2) 
Branky: Zářecký M., Kalousek 
Sestava: Rulc – Kolařík, Volejník, Vokál T., Vosáhlo M. – Dlask, Kurka, Zářecký L., Zářecký M. – 

Jandera, Hanuš 

Střídající: Zitta, Kalousek, Pleskot, Šebestián 



Ročník 2004/05 

 

25 

 
 

8.kolo  3.10.2004 

B-dorost – Chvojenec   2 : 4 (2 : 2) 
Branky: Cichra, Hanuš 
Sestava: Rulc – Volejník, Havlas, Vokál T., Kolařík – Kalousek, Zářecký L., Zářecký M. – Jandera, 

Hanuš, Cichra 

Střídající: Dlask, Kurka, Šebestián, Šašma, Pitka 

 
 

9.kolo  9.10.2004 

Roveň - B-dorost    3 : 5 (0 : 2) 
Branky: Hanuš 2, Jandera, Volejník, Kurka 
Sestava: Rulc – Pitka, Vokál O., Vokál T., Vosáhlo – Kalousek, Volejník, Zářecký M., Dlask – 

Jandera, Hanuš 

Střídající: Kurka, Šebestián 

 

10.kolo  17.10.2004 

B-dorost – Chvaletice   3 : 2 (1 : 0) 
Branky: Jandera, Hanuš, Zářecký 
Sestava: Rulc – Pitka, Beránek, Vokál T., Vosáhlo – Kalousek, Volejník, Zářecký M., Dlask – 

Jandera, Hanuš 

Střídající: Kurka, Šebestián, Pitka, Kolařík 

 
 



Ročník 2004/05 

 

26 

11.kolo  24.10.2004 

B-dorost – Staré Hradiště   1 : 2 (1 : 2) 
Branky: Volejník 
Sestava: 

 
 

12.kolo  3.4.2005 

B-dorost - Starý Mateřov   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: Jandera, Hanuš, Dlask, Volejník 
Sestava: Rulc – Zitta, Vokál T., Volejník, Kolařík – Kurka, Vosáhlo D., Kalousek – Jandera, Hanuš, 

Zářecký M. 

Střídající: Dlask, Šašma, Pitka, Šebestián 

 
 

13.kolo  10.4.2005 

Opatovice n.L. - B-dorost   3 : 0 kontumačně 
Naše mužstvo se nesešlo. 
 

14.kolo  17.4.2005 

B-dorost - Ostřešany    4 : 0 (2 : 0) 
Branky: Jandera 2, Hanuš, Dlask 
Sestava:  

Střídající:  

 



Ročník 2004/05 

 

27 

 

15.kolo  24.4.2005 

Horní Ředice - B-dorost   2 : 0 (2 : 0) 
Sestava: 

 
 

16.kolo  1.5.2005 

B-dorost - Valy     3 : 2 (1 : 1) 
Branky: Cichra 3 
Sestava: Rulc – Zářecký L., Zitta, Vokál T., Kolařík – Kurka, Zářecký M., Kalousek – Jandera, 

Hanuš, Cichra 

Střídající: Dlask, Šašma, Gábor 

 

17.kolo  7.5.2005 

Mikulovice - B-dorost   4 : 1 (3 : 0) 
Branky: Hanuš 
Sestava: Rulc – Zitta, Volejník, Vokál T., Kolařík – Kurka, Zářecký M., Kalousek – Jandera, Hrůša, 

Šašma 

Střídající: Hanuš, Gábor 

 
 

18.kolo  15.5.2005 

B-dorost - Ostřetín    5 : 0 (0 : 0) 
Branky: Dlask 2, Hanuš 2, Jandera 
Sestava: Rulc – Zitta, Kolařík, Vokál T., Vosáhlo M. – Kurka, Zářecký M., Kalousek – Jandera, 

Hanuš, Dlask 

Střídající: Pitka, Šašma, Volejník Pleskot 

 

19.kolo  21.5.2005 

Chvojenec - B-dorost   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Zářecký 
Sestava:  

Střídající:  



Ročník 2004/05 

 

28 

 

20.kolo  29.5.2005 

B-dorost - Roveň    4 : 0 (2 : 0) 
Branky: Dlask 2, Jandera, Zářecký 
Sestava: Rulc – Zitta, Volejník, Vokál T., Kolařík – Kurka, Vosáhlo D., Kalousek – Jandera, Hanuš, 

Dlask 

Střídající: Šašma, Zářecký M., Pleskot, Šebestián 

 

21.kolo  4.6.2005 

Chvaletice - B-dorost   1 : 5 (0 : 1) 
Branky: Hanuš 2, Dlask, Vosáhlo, Jandera 
Sestava: 

 
 

22.kolo  11.6.2005 

Staré Hradiště - B-dorost   8 : 2 (4 : 1) 
Branky: Kalousek, Dlask 
Sestava: Rulc – Zitta, Volejník, Vokál T., Kolařík – Kurka, Zářecký M., Kalousek – Jandera, Hanuš, 

Dlask 

Střídající: Pleskot, Šebestián, Vosáhlo D. 

 

  



Ročník 2004/05 

 

29 

Žáci 
 

Shrnutí 

Obě mužstva žáků skončila na druhých místech za suverénním MFK Pardubice. Starší žáci po 

podzimní části svou soutěž vedli a suverénně si po celý ročník počínali na domácím hřišti. Na 

venkovních hřištích body získávali obtížněji, což vedlo k tomu, že je nakonec předstihlo MFK 

Pardubice. Mladší žáci v prvním domácím zápase podlehli MFK Pardubice a pak už byli na domácím 

hřišti stoprocentní. Po celou sezónu málo inkasovali a body ztratili jen ve čtyřech utkáních. 

Statistika 

Starší žáci 

Bilance    14 5 3 68 : 20 47b. 

Doma    10 1 0 47 : 5 31b. 

Venku    4 4 3 21 : 15 16b. 

Podzim    8 2 1 40 : 8 26b. 

Jaro    6 3 2 28 : 12 21b. 

 

Mladší žáci 

Bilance    18 1 3 73 : 13 55b. 

Doma    10 0 1 37 : 4 30b. 

Venku    8 1 2 36 : 9 25b. 

Podzim    9 1 1 39 : 7 28b. 

Jaro    9 0 2 34 : 6 27b. 

 

 

 

 

 

1.kolo  28.8.2004 

Slatiňany - Starší žáci   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Novák Jar. 
Sestava: Minařík – Smolík, Heřmánek, Hanuš, Šourek – Tichý, Novák, Václavek, Mazal – Devera, 

Janecký 

Střídající: Vosáhlo 

 

Slatiňany - Mladší žáci   2 : 2 
Branky:  
Sestava: 

 

 

2.kolo  5.9.2004 

Starší žáci – MFK Pardubice  3 : 2 (2 : 2) 
Branky: Biath 2, Heřmánek 
Sestava: 
 

Mladší žáci – MFK Pardubice  0 : 2 (0 : 1) 
Sestava: 

 



Ročník 2004/05 

 

30 

 

3.kolo  12.9.2004 

Starší žáci – FK Pardubice 1899 8 : 0 (2 : 0) 
Branky: Václavek 3, Biath 2, Nový 2, Hanuš 
Sestava: 
 

Mladší žáci – FK Pardubice 1899 7 : 0 (2 : 0) 
Branky: Pokorný 2, Bulušek, Rokyta, Machačný, Hladík, Huňáček 
Sestava: Marek – Svoboda, Hajn, Minařík, Huňáček – Houha, Bulušek, Machačný, Rokyta – Hladík, 

Pokorný 

Střídající: Nekvapil, Jedlička 

 

 

4.kolo  19.9.2004 

Stolany - Starší žáci    0 : 1 (0 : 1) 
Branky: Václavek 
Sestava: 
 

Stolany - Mladší žáci    0 : 6 (0 : 6) 
Branky: Hajn 2, Pokorný 2, Klas, Machačný 
Sestava: 
 

 

5.kolo  26.9.2004 

Starší žáci – Pardubičky   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Tichý, Nový, Devera 
Sestava: 
 

Mladší žáci – Pardubičky   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Hladík 2, Pokorný 
Sestava: 

 

 

6.kolo  20.9.2003 

Proseč - Starší žáci    2 : 2 (0 : 0) 
Branky: Hanuš, Nový 
Sestava: 
 

Proseč - Mladší žáci    1 : 4 (1 : 2) 
Branky: Minařík, Pokorný, Svoboda, Vančura 
Sestava: 

 

 

7.kolo  3.10.2004 

Starší žáci – Skuteč    6 : 0 (1 : 0) 
Branky: Nový 3, Hanuš, Devera, Biath 
Sestava: 
 



Ročník 2004/05 

 

31 

Mladší žáci – Skuteč    5 : 0 (4 : 0) 
Branky: Klas 2, Minařík, Hladík, Machačný 
Sestava: 
 

8.kolo  10.10.2004 

Prachovice - Starší žáci   1 : 5 (0 : 0) 
Branky: Nový 2, Novák, Janecký, Tichý 
Sestava: Vosáhlo – Šourek, Heřmánek, Hanuš, Smolík – Václavek, Tichý, Novák, Janecký – Biath, 

Nový 

 

Prachovice - Mladší žáci   0 : 5 (0 : 1) 
Branky: Machačný 2, Hladík, Rokyta, Minařík 
Sestava: Jedlička – Cápay, Hajn, Pleskot, Huňáček – Svoboda, Machačný, Minařík, Houha – Hladík, 

Klas 

Střídající: Marek, Rokyta 

 
9.kolo  16.10.2004 

Starší žáci – AFK SKP Pce  9 : 0 
Branky:  
Sestava: 
 

Mladší žáci – AFK SKP Pce  3 : 1 
Branky:  
Sestava: 

 

 

10.kolo  24.10.2004 

Kameničky - Starší žáci   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: Biath 
Sestava: Vosáhlo – Šourek, Heřmánek, Hanuš, Smolík – Václavek, Tichý, Janecký, Devera – Biath, 

Nový 

Střídající: Novák, Malý, Punčochář 

 

Kameničky - Mladší žáci   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Hladík, Machačný 
Sestava: Marek – Cápay, Hajn, Pleskot, Huňáček – Minařík, Machačný, Pokorný, Rokyta – Hladík, 

Klas 

Střídající: Svoboda, Nekvapil, Houha, Vančura, Jedlička 

 

 

11.kolo  31.10.2004 
Starší žáci – Chrast    1 : 0 (1 : 0) 
Branky: Nový 
Sestava: 
 

Mladší žáci – Chrast    2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Pokorný 2 
Sestava: 



Ročník 2004/05 

 

32 

 
 

 

12.kolo  10.4.2005 

Chrast - Starší žáci    2 : 2 (2 : 1) 
Branky: Heřmánek, Hanuš 
Sestava: 
 

Chrast - Mladší žáci    4 : 2 (2 : 2) 
Branky: Pokorný 2 
Sestava: 

 

 

13.kolo  17.4.2005 

Starší žáci - Slatiňany   5 : 1 (3 : 1) 
Branky: Tichý 2, Heřmánek, Václavek, Novák 
Sestava: Vosáhlo – Peterka, Šourek, Heřmánek, Smolík – Václavek, Novák, Hanuš, Janecký – Biath, 

Tichý 

 

Mladší žáci - Slatiňany   2 : 0 (2 : 0) 
Branky: Pokorný, Rokyta 
Sestava: 

 

 

14.kolo  23.4.2005 

MFK Pardubice - Starší žáci  2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Tichý 
Sestava: 
 

MFK Pardubice - Mladší žáci  2 : 1 (1 : 0) 
Branky:  
Sestava: 

 

 

15.kolo  30.4.2005 

FK Pardubice 1899 - Starší žáci 1 : 1 
Branky:  
Sestava: 
 



Ročník 2004/05 

 

33 

FK Pardubice 1899 - Mladší žáci 0 : 1 
Branky:  
Sestava: 

 

 

16.kolo  8.5.2005 

Starší žáci - Stolany    2 : 2 (2 : 0) 
Branky: Václavek, Hanuš 
Sestava: 
 

Mladší žáci - Stolany    2 : 0 (0 : 0) 
Branky: Pokorný, Minařík 
Sestava: 

 

 

17.kolo  15.5.2005 

Pardubičky - Starší žáci   1 : 3 (0 : 0) 
Branky: Tichý 2, Hanuš 
Sestava: 
 

Pardubičky - Mladší žáci   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Rokyta, Minařík 
Sestava: 
 

 

18.kolo  22.5.2005 

Starší žáci - Proseč    5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Novák Jak. 2, Heřmánek, Janecký, Tichý 
Sestava: 
 

Mladší žáci - Proseč    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Klas, Navrátil 
Sestava: 

 

 

19.kolo  28.5.2005 

Skuteč - Starší žáci    2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Nový 
Sestava: 
 

Skuteč - Mladší žáci    0 : 6 (0 : 2) 
Branky: Navrátil 3, Huňáček, Minařík, Machačný 
Sestava: 
 

 

  



Ročník 2004/05 

 

34 

20.kolo  5.6.2005 

Starší žáci - Prachovice   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Heřmánek, Václavek 
Sestava: 
 

Mladší žáci - Prachovice   7 : 0 (2 : 0) 
Branky: Minařík 3, Navrátil, Machačný, Pokorný, Klas 
Sestava: 

 

 

21.kolo  12.6.2005 
AFK SKP Pce - Starší žáci  1 : 3 (1 : 1) 
Branky: Biath 2, Novák 
Sestava: 
 

AFK SKP Pce - Mladší žáci  0 : 5 (0 : 0) 
Branky: Pokorný 3, Minařík, Rokyta 
Sestava: 

 

22.kolo  13.6.2004 
Starší žáci - Kameničky   3 : 0 (0 : 0) 
Branky: Biath, Peterka, Janecký 
Sestava: 
1. MFK Pardubice 22 16 4 2 67: 19 52 

2. Přelouč 22 14 5 3 68: 20 47 

3. Stolany 22 13 4 5 64: 31 43 

4. Chrast 22 12 6 4 57: 21 42 

5. Slatiňany 22 10 4 8 53: 38 34 

6. Pardubičky 22 9 7 6 44: 41 34 

7. Prachovice 22 9 3 10 36: 51 30 

8. FK Pardubice 1899 22 9 2 11 40: 50 29 

9. Proseč 22 5 6 11 25: 53 21 

10. Kameničky 22 5 6 11 26: 42 21 

11. Skuteč 22 3 3 16 22: 73 12 

12. AFK SKP Pardubice 22 0 4 18 9: 72 4 

 

Mladší žáci - Kameničky   4 : 0 (1 : 0) 
Branky: Minařík 2, Pokorný, Vančura 
Sestava: 
1. MFK Pardubice 22 20 2 0 106: 13 62 

2. Přelouč 22 18 1 3 73: 13 55 

3. Pardubičky 22 18 0 4 101: 21 54 

4. Slatiňany 22 13 1 8 51: 41 40 

5. Chrast 22 11 4 7 46: 25 37 

6. Proseč 22 11 0 11 45: 35 33 

7. Skuteč 22 10 1 11 61: 67 31 

8. AFK SKP Pardubice 22 9 1 12 59: 66 28 

9. FK Pardubice 1899 22 8 1 13 34: 53 25 

10. Prachovice 22 4 0 18 24: 98 12 

11. Kameničky 22 1 4 17 20: 99 7 

12. Stolany 22 1 1 20 17:106 4 



Ročník 2004/05 

 

35 

 


